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 Szanowni Państwo!

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Inspektorat w Gryficach we współpracy z Powiatowym Urzędem Pracy 
w Gryficach zapraszają na bezpłatne szkolenie dotyczące programu bezzwrotnych dofinansowań dla 

. Zakład Ubezpieczeń Społecznych dofinansowuje działania skierowane na utrzymanie przedsiębiorstw
zdolności do pracy przez cały okres aktywności zawodowej, prowadzone przez płatników składek. 

Dofinansowanie obejmuje:

projekty inwestycyjne, które odnosić się będą przede wszystkim do aspektu bezpieczeństwa 
technicznego (rozwoju, modyfikacji i usprawnienia stanu technicznego maszyn, urządzeń oraz 
systemów i środków ochronnych),
 
projekty doradcze, zorientowane na poprawę zarządzania bezpieczeństwem i higieną pracy, w 
tym na realizację oceny ryzyka zawodowego, wprowadzenie procedur bezpiecznej pracy oraz 
planowanie i monitorowanie działań prewencyjnych w zakresie BHP,
 
projekty inwestycyjno-doradcze, łączące wyżej opisane działania. Program jest adresowany do 
wszystkich płatników składek, ze szczególnym uwzględnieniem sektora małych i średnich 
przedsiębiorstw.

Szkolenie odbędzie się dnia 9 lutego 2017 roku w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach w 
Sali nr 19 o godzinie 9:00. Szkolenie adresowane jest do przedsiębiorców. 
Aby wziąć udział w szkoleniu należy wypełnić formularz zgłoszenia i przesłać go faxem na nr 91 386 45 
06 lub e-mailem na adres: sekretariat@pupgryfice.pl do dnia 3 lutego 2017 roku. 

W związku z ograniczoną liczbą miejsc o zakwalifikowaniu na szkolenie decydować będzie kolejność 
zgłoszeń. W przypadku dużego zainteresowania organizatorzy przewidują możliwość organizacji 
dodatkowego szkolenia w innym terminie. 
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 UWAGA!!!

Powiatowy Urząd Pracy w Gryficach uprzejmie informuje, że zaplanowane w dniu 09.02.2017r. o godz. 
9.00 szkolenie dla przedsiębiorców dotyczące programu bezzwrotnych dofinansowań dla 
przedsiębiorstw nie odbędzie się z przyczyn niezależnych od urzędu pracy. Za zaistniałą sytuację 
przepraszamy. 
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